[bookmark: _GoBack]关于做好2021江苏青年科技创新“U35攀峰”系列寻访
活动的通知

各学院团委、直属团组织：
由团省委、省教育厅、省科技厅、省工信厅、省青联、新华报业集团、省广电集团、省产研院等单位联合发起的2021江苏青年科技创新“U35攀峰”系列寻访活动（以下简称“U35”）已于近日启动。“U35”旨在发掘江苏省内35岁以下最具影响力和潜力的青年科技创新人才，培养和选树一批具有国际视野和创新影响力的青年科技工作者，助力青年科学家、青年科研工作者脱颖而出，勇攀科技高峰。现将“U35”寻访推荐工作相关事宜通知如下：
一、奖项设置
“U35攀峰奖”：主要面向在科技创新领域取得突出成果且有较大影响力优秀青年科学家。
“U35创新奖”：重点面向科技创新领域有一定成果积累的，但未曾入选省级及以上人才资助项目的青年科研工作者。
“U35探索奖”：主要面向在科技创新领域具有一定成长潜力的在读博士研究生、在站博士后等。
二、申报条件
1. 基本条件
（1）拥护中国共产党领导，拥护中国特色社会主义制度，遵纪守法，秉持科学精神，恪守科研诚信，遵守学术规范。
（2）年龄须在35岁以下（1986年1月1日以后出生）。以身份证或外国人永久居留证上的年龄为准。
（3）申报者投身领域包括开展引发未来创新活动的前瞻性或颠覆性基础研究；专注于创造属于未来产品的新技术研发；用技术创办企业并追求技术的社会价值最大化；利用技术服务公共事业、宣传公共政策；以独特视角拓展现有技术产品的全新应用等。
2. 专业领域
专业领域重点聚焦但不限于：电子信息及系统科学、生物技术与医药、能源与节能、材料与化学工程、先进制造与重大装备、资源与环境、水利与交通、农业与林业、医疗卫生以及其他专业领域（主要涉及数理等基础学科研究方向）。
3. 其他注意事项
（1）申报者主导开展的科学研究或技术发明主要来自江苏省域范围内。
（2）申报者所主导的科学研究或创新产品，其本人为主要完成人（如发起一项科学研究或作为研究中核心技术人员），但不排除合作者的贡献。
三、申报途径
1. 组织推荐
根据团省委组织推荐建议分配数，我校三个寻访类别（“U35攀峰奖”“U35创新奖”“U35探索奖”）可各推荐1人。各学院应对照申报条件，积极推荐我校优秀的青年科技工作者进行申报，每个学院每个类别推荐不得超过1人，如无合适人选可不推荐申报。
2. 社会自荐
“U35”申报还可通过社会自荐方式，详情关注网站：http://www.jiangsugqt.org/zt/u35/。
四、相关要求
1. 2021江苏青年科技创新“U35攀峰”系列寻访活动组织推荐表（附件1）
2. 个人创新工作陈述
申报理由（200字以内）；
创新工作陈述（1200字以内）：围绕本人主导创新成果的基本概况和创新点、科学性和先进性、可行性和实用性（或对相关领域的影响）展开简明扼要的阐释。
*陈述材料电子版全部采用word格式
3. 专家推荐信
不少于2封，含推荐意见及签名（300字以内），推荐者基本信息。专家推荐信（模板）见附件2。
（推荐者须为本专业领域、具有高级专业技术职称的专家学者，申报者导师、近亲属等有利害关系的除外）
*电子版须为pdf或高清图片等格式。
4. 其他附件材料
①创新成果最早发表的论文（专利）1篇；
②该成果阶段性最具代表性的论文（专利）1-2篇；
③本专业领域知名学术期刊、学术会议等对申报者的评价和学术水平的证明；
④科技成果转化应用的证明；
*附件材料不超过8件，须为pdf或高清图片等格式
5. 各学院团委于2021年11月24日17:00前将组织推荐表（附件1）、个人创新工作陈述、专家推荐信（附件2）及其他附件材料纸质版（盖章）报送至校团委组织部，电子版材料发送至邮箱tdtwzzb@126.com，逾期不再受理。联系人：王宇深、顾智鹏，联系电话：85012426。

共青团南通大学委员会

2021年11月21日

附件1
2021江苏青年科技创新“U35攀峰”系列寻访活动
组织推荐表
	姓名

	性别

	民族

	贴照
片处
（近期免冠2寸证件照）

	出生
年月

	学历学位

	政治
面貌

	工作单位

	职务
职称

	推荐
类型
	（限报一个类型）
	手机
号码

	主要
学习
工作
经历
	（从大学本科起始）

	奖励
情况
	（限填三项）

	本人
签字确认

年月日
	学院
意见

年月日

附件2
2021江苏青年科技创新“U35攀峰”系列寻访活动
专家推荐信
说明：
1. 由推荐者本人用黑色或蓝黑色钢笔或中性水笔填写。电子版转换为PDF或高清图片等格式。
2. 推荐者须具有正高级专业技术职称，并与申报创新成果相同或相关领域的专家学者或专业技术人员推荐亦可。
3. 推荐者填写此表，即视为同意推荐。
	推荐者
情况
	姓名

	性别

	年龄

	职称

	联系方式

	工作单位
及职务

	通讯地址

	请对申报者创新成果情况的真实性作出阐述
（限100字以内）

	请对创新成果的意义、技术水平、适用范围及推广前景作出您的评价（限200字以内）

	推荐者签名

年月日
（须推荐者本人签名）